Quaestiones istas definiverunt:

1. An potentia sit de essentia materiae?
2. An materia appetat formam?
3. An persuasio sit eadem dialectici et oratoris?
4. An universalia ante intellectus [...] reperiantur in rebus ipsis distincta?

5. Utrum legibus bonis vel a rege bono sit civitatem gubernari melius?
6. An unum vel plures dominari conveniat?
7. An privatio distinguatur a materia?
8. An sol ponatur in medio planetarum?
9. ^{1368]} Quae civitas sit diuturnior, an illa, quae solis pauperibus, vel solis divitibus vel saltem mediocribus constat?
10. An fortuna et opes aliquid conferant ad foelicitatem?
11. Utrum omnia bonum appetant?
12. An comprehendantur angeli sub praedicamento substantiae [?]?
13. An perfecti oratoris idea dari queat?
14. An maior propositio sylogismi prius tempore cognoscatur quam minor et conclusio?
15. An iuvenes sint apti ad audiendam philosophiam moralem.

Anno Domini 1588, die 21 Aprilis, per Rev. P. Laurentium Loupium, artium et philosophiae magistrum et oratoriae facultatis ordinarium professorem, ex permissu senatus philosophici ingenui ac eruditi artium liberalium et philosophiae prima laurea publico ritu exornati fuerunt

- | | |
|------|--|
| 5154 | Blasius Laubichius, Allentainensis, Prutenus, A. S. P. |
| 5155 | Andreas Kosodoleius de Gayanez, Illyrus, S. P. A. |
| 5156 | Michael Neudorffius, Pernaviensis, Marchicus, S. P. A. |
| 5157 | Andreas Kralius, Radtmansdorffensis, Carniolus, S. P. A. |
| 5158 | Elias Kolerus, Salisburgensis |
| 5159 | Andreas Obeslavius, Ujesdensis, Silesius |
| 5160 | Paulus Gorsky, Polonus, S. P. A. |
| 5161 | Valentinus Andreades, Glivicianus, Silesius, E. O. A. |
| 5162 | Hermannus Fuchtius, Aquensis, S. P. A. |
| 5163 | Laurentius Czerwonka, Plesnensis, Silesius |

Quaestiones a candidatis disputandae:

- ^{1369]} 1. Quomodo fiat, ut variae terrae varia producant effecta?
2. Utrum detur tertia species demonstrationis?
 3. Sitne ante cibum ambulatio utilior quam ea, quae sequitur cibum?
 4. An de eadem re simul possit esse et scientia et opinio?
 5. Possentne mathematici futura praevidere?
 6. An dandum sit illud „Medicum astronomia vehementer indigere?“
 7. Cur homo gravior jejunos existat quam copiose pransus?
 8. Verumne scientiam tantum esse recordationem?
 9. An ebriis peccantibus poena debeat duplicari?
 10. Quemadmodum sit intelligendum istud Aristotelis „Honor est in honorante?“

Anno Domini 1589, pridie Calendas Februarii [31. I. 1589], per Rev. P. Wolfgangum Schreckium, artium et philosophiae magistrum etc., ingenui et eruditi juvenes artium et philosophiae prima laurea publico ritu exornati fuerunt